ای سرو ایستاده نیفتادی، این رسم توست که ایستاده بمیری

در صفحه ۱۷

مهدی سامع

درآمد ملی صرف بهبود زندگی
مردم نمی شود.

سخنرانی رفیق لیلا جدیدی در گرامیداشت

سی و پنجمین سالگرد حماسه سپاهکل

در صفحه ۵

گزارشی کوتاه از همایش ۱۹ بهمن

سالگرد حماسه سپاهکل

هواداران سازمان چریکهای فدایی خلق ایران در بلژیک (کورتریک) روز شنبه ۱۵ بهمن ۱۳۸۴ (۴ فوریه ۲۰۰۶) طی مراسمی با شکوه سالگرد حماسه سپاهکل و تولد سازمان چریکهای فدایی خلق ایران را گرامی داشتند.

این همایش با یک دقیقه سکوت آغاز شد. سپس بیانیه سازمان به مناسبت ۱۹ بهمن توسط رفیق حسن ساکت قرائت گردید. در ادامه برنامه رفیق لیلا جدیدی از اعضای کمیته مرکزی سازمان، به سخنرانی پرداخت.

بدون ولایت فقیه پدیده ای به نام «جمهوری اسلامی» نمی تواند پابرجا بماند. یک تحول سیاسی دموکراتیک و رادیکال (و نه اجتماعی و سوسیالیستی) تحولی است که بر نابودی نظام ولایت فقیه و استقرار یک جمهوری عرفی (جدایی دین از دولت)، دموکراتیک و مستقل سامانیابی شده

باشد.

دوشنبه اول اسفند ۱۳۸۴ - ۲۰ فوریه ۲۰۰۶

سرمقاله

تحول از اسطوره بهمن تا واقعیت امروز

منصور امان

حقیقت هیچ مفهومی کمتر از پایان نفوذ سیاسی یک فاکتور دایمی و اغلب مُخرب در تحولات اجتماعی یعنی، دستگاه روحانیون ندارد.